

Syneos Health Denmark ApS

Knud Højgaards Vej 9, 2860 Søborg

Company reg. no. 35 41 68 38

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2023.

Emma Louise Reuberson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Syneos Health Denmark ApS
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Company reg. no. 35 41 68 38

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Emma Louise Reuberson
Kirstin Maura Mackenzie Connell
Elisabeth Maria Trost

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Parent company

Syneos Health Switzerland GmbH

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to conduct trials of healthcare products.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals 30.217.417 DKK against 27.156.769 DKK last year. Income from ordinary activities after tax totals 1.435.791 DKK against 1.144.685 DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	30.217.417	27.161.575
1 Staff costs	-28.799.625	-25.588.781
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-70.463	-46.653
Other operating expenses	-3.141	0
Operating profit	1.344.188	1.526.141
Other financial income	18.890	3.648
2 Other financial expenses	-3.998	-25.244
Pre-tax net profit or loss	1.359.080	1.504.545
3 Tax on net profit or loss for the year	-276.290	-359.863
Net profit or loss for the year	1.082.790	1.144.682
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.082.790	1.144.682
Total allocations and transfers	1.082.790	1.144.682

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	103.587	77.557
Total property, plant, and equipment	103.587	77.557
Total non-current assets	103.587	77.557
Current assets		
Trade receivables	658.752	0
Receivables from group enterprises	7.956.988	5.413.497
Deferred tax assets	5.469	0
Income tax receivables	31.802	0
Other receivables	252.124	3.046.973
Prepayments	65.765	11.816
Total receivables	8.970.900	8.472.286
Cash and cash equivalents	143.893	911.740
Total current assets	9.114.793	9.384.026
Total assets	9.218.380	9.461.583

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	5.421.675	4.338.885
Total equity	<u>5.501.675</u>	<u>4.418.885</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	17.081
Total provisions	<u>0</u>	<u>17.081</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	137.065	137.030
Payables to group enterprises	19.487	2.104
Income tax payable	0	33.384
Other payables	3.560.153	4.853.099
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.716.705</u>	<u>5.025.617</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.716.705</u>	<u>5.025.617</u>
Total equity and liabilities	<u>9.218.380</u>	<u>9.461.583</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	80.000	3.194.203	3.274.203
Retained earnings for the year	0	1.144.682	1.144.682
Equity 1 January 2022	80.000	4.338.885	4.418.885
Retained earnings for the year	0	1.082.790	1.082.790
	80.000	5.421.675	5.501.675

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	26.464.780	23.589.987
Pension costs	2.042.834	1.769.513
Other costs for social security	<u>292.011</u>	<u>229.281</u>
	<u>28.799.625</u>	<u>25.588.781</u>
Average number of employees	<u>30</u>	<u>26</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	480	-5
Other financial costs	<u>3.518</u>	<u>25.249</u>
	<u>3.998</u>	<u>25.244</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	308.198	342.782
Adjustment of deferred tax for the year	-22.550	17.081
Adjustment of tax for previous years	<u>-9.358</u>	<u>0</u>
	<u>276.290</u>	<u>359.863</u>